dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO BannaxmeTos Tumyp Nnbcyposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009756

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.01.2016
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
306- WM BannaxmeTo
JMaxmeTos 03.07.2017 aBTOMObOUIb pblHOYHas
07/17E Tumyp NnbcypoBud
307- UM BannaxmeTto
JIMaxmeTos 05.07.2017 aBTOMObOUIb pblHOYHas
07/17E Tumyp NnbcypoBu4
314- UM BannaxmeTto
JIMaxmMeTos 08.07.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
07/17E Tumyp Nnbcyposuy
317- WM BannaxmeTto
SMaxMeTos 12.07.2017 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
07/17E Tumyp Nnbcyposuy
318- UM BannaxmeToB
12.07.2017 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
07/17E Tumyp NnbcypoBuy
322- MM BannaxmeToB
18.07.2017 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
07/17E Tumyp NnbcypoBuy
335- MM BannaxmeTtoB
21.07.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
07/17E Tumyp NnbcypoBud
338- UM BannaxmeTos
21.07.2017 aBTOMObGUIb PbIHOYHaA
07/17E Tumyp NnbcypoBud
347- MM BannaxmeTtos
27.07.2017 aBTOMObGUIb pPbIHOYHaA
07/17E Tumyp NnbcypoBud
350- UM BannaxmeToB
28.07.2017 aBTOMObOUb pblHOYHasA
07/17E Tumyp Nnbcyposuy



351-
07/17E

353-
07/17E

368-
08/17E

370-
08/17E

373-
08/17E

381-
08/17E

385-
08/17E

390-
08/17E

395-
08/17E

396-
08/17E

397-
08/17E

398-
08/17E

399-
08/17E

404-
08/17E

406-
08/17E

409-
09/17E

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

WM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

MM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBuny

MM BannaxmeTtoB
Tumyp NnbcypoBuy

1M BannaxmeTtoB
Tumyp NnbcypoBud

WM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBud

UM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBud

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

WM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

MM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBund

MM BannaxmeToB
Tumyp NnbcypoBuy

MM BannaxmeToB
Tumyp NnbcypoBud

UM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBud

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBud

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

WM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

28.07.2017

31.07.2017

09.08.2017

09.08.2017

14.08.2017

17.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

05.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



413-
09/17E

418-
09/17E

419-
09/17E

424-
09/17E

425-
09/17E

436-
09/17E

437-
09/17E

441-
09/17E

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

WM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

MM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBuny

MM BannaxmeTtoB
Tumyp NnbcypoBuy

1M BannaxmeTtoB
Tumyp NnbcypoBud

WM BannaxmeTos
Tumyp NnbcypoBud

UM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBud

MM BannaxmeTtos
Tumyp NnbcypoBuy

11.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



