Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Валиахметов Тимур Ильсурович 009756 25.01.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						306- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	03.07.2017	автомобиль	рыночная
						307- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	05.07.2017	автомобиль	рыночная
314- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	08.07.2017	автомобиль	рыночная						
317- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	12.07.2017	автомобиль	рыночная						
318- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	12.07.2017	автомобиль	рыночная						
322- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	18.07.2017	автомобиль	рыночная						
335- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	21.07.2017	автомобиль	рыночная						
338- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	21.07.2017	автомобиль	рыночная						
347- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	27.07.2017	автомобиль	рыночная						
350- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	28.07.2017	автомобиль	рыночная						

		İ	Î	
351- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	28.07.2017	автомобиль	рыночная
353- 07/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.07.2017	автомобиль	рыночная
368- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	09.08.2017	автомобиль	рыночная
370- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	09.08.2017	автомобиль	рыночная
373- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	14.08.2017	автомобиль	рыночная
381- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	17.08.2017	автомобиль	рыночная
385- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	24.08.2017	автомобиль	рыночная
390- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	24.08.2017	автомобиль	рыночная
395- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	25.08.2017	недвижимость	рыночная
396- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
397- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
398- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
399- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
404- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
406- 08/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	31.08.2017	автомобиль	рыночная
409- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	05.09.2017	автомобиль	рыночная

413- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	11.09.2017	автомобиль	рыночная
418- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	15.09.2017	автомобиль	рыночная
419- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	15.09.2017	автомобиль	рыночная
424- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	18.09.2017	автомобиль	рыночная
425- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	18.09.2017	автомобиль	рыночная
436- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	26.09.2017	автомобиль	рыночная
437- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	27.09.2017	недвижимость	рыночная
441- 09/17E	ИП Валиахметов Тимур Ильсурович	29.09.2017	автомобиль	рыночная